
 

 

UCHWAŁA NR 144/XXI/2016 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Dębowiec 

uchwala: 

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2016 r. o łączną kwotę 67.032,87 zł w następujących działach: 

Zmniejszyć dochody budżetu Gminy na 2016 r. o kwotę 211.000,00 zł w następujących działach:   

Dział Przeznaczenie Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  65 000,00  

  

Dochody majątkowe: 
Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 
*„Rozbudowa sieci wodociągowej  

w Simoradzu” 

35 000,00  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
30 000,00  

600 Transport i łączność   11 000,00 

  

Dochody majątkowe: 
Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
*„Przebudowa drogi ul. Rzeczna  

w Kostkowicach” 

 11 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   200 000,00 

  
Dochody majątkowe: 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 200 000,00 

758 Różne rozliczenia  2 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4389



  
Dochody bieżące: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

2 000,00  

900 
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
 32,87  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z opłaty produktowej 

32,87  

  Razem: 67 032,87 211 000,00 

  Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 20.422.196,11 zł, w tym: 

  Ø  dochody bieżące w kwocie 19.936.887,18 zł; Ø dochody majątkowe w kwocie 485.308,93 zł.  

§ 2.  Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2016 r. o  kwotę 417.932,87 zł w następujących działach  

i rozdziałach: Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na 2016 r. o  kwotę 340.900,00 zł w następujących działach 

i rozdziałach:   

Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  75 000,00  

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 
 75 000,00  

  Wydatki majątkowe, w tym:  75 000,00  

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*” Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Simoradzu” 

 75 000,00  

600  Transport i łączność  110 000,00 110 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  110 000,00 110 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  110 000,00 110 000,00 

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*”Remont drogi ul. Gajowa  

w Łączce oraz drogi gminnej 

koło Kukucza w Gumnach” 

 110 000,00  

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*”Przebudowa drogi  

ul. Rzeczna w Kostkowicach” 

  110 000,00 

750  Administracja publiczna  230 900,00 230 900,00 

 75023 
Urzędy gmin, (miast i miast  

na prawach powiatu) 
 230 900,00 230 900,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  230 900,00 230 900,00 

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*”Sieć komputerowa  

w budynku Urzędu Gminy” 

  230 900,00 

  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
*”Remont sieci komputerowej 

wraz z zasilaniem budynku 

Urzędu Gminy w Dębowcu” 

 230 900,00  

801  Oświata i wychowanie  2 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe  2 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  2 000,00  

  

Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 2 000,00  

900  
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
 32,87  

 90020 
Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z 
 32,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4389



opłat produktowych 

  Wydatki bieżące, w tym:  32,87  

  

Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 32,87  

   Razem: 417 932,87 340 900,00 

  Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 22.071.779,71 zł, w tym: 

  Ø  wydatki bieżące w kwocie 19.260.923,52 zł; Ø wydatki majątkowe w kwocie 2.810.856,19 zł.  

§ 3.  Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2016 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2016 r.” do Uchwały 

Rady Gminy Dębowiec Nr 113/XV/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dębowiec na 2016 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 4.  Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2016 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Dębowiec w 2016 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 113/XV/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2016 r. i jego treść zastąpić załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.     

§ 5.  Zmienić treść załącznika nr 1 do budżetu na 2016 r. – „Dotacje udzielone z budżetu Gminy 

Dębowiec w 2016 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 113/XV/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2016 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 6.   Zmienić treść § 1 pkt 6 Uchwały Nr 113/XV/2015 Rady Gminy Dębowiec z dnia 29 grudnia 2015r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2016 rok, nadając mu brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.649.583,60 zł.”.        

§ 7. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 426 000,00 zł w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie: 336 000,00 zł 

b) spłata pożyczek w kwocie: 90 000,00 zł     

2. Przychody budżetu w kwocie: 2 075 583,60 zł 

a) z otrzymanych kredytów i pożyczek 0,00 zł 

b) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00 zł 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 075 583,60 zł   

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 1 649 583,60 zł Sfinansowany zostanie: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów 0,00 zł 

b) nadwyżką budżetu j.s.t. z lat ubiegłych  0,00 zł 

c) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  j.s.t., wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 649 583,60 zł. 

§ 8.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 9.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4389



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 144/XXI/2016 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Wydatki inwestycyjne na 2016 r.  
       

L.

p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego        

Jednost

ka 

realizuj

ąca 

Dział Rozdz. 
 Kwota w 

budżecie  
Źródła 

finansowania 
 

1. 2. 3. 4. 5.  7.  8.  9.  
1 Przeniesienie własności 

urządzenia kanalizacyjnego 

w Gumnach 

Urząd 

Gminy 
010 01010 18 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

18 000,00 

   środki własne 18 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

2 Przeniesienie własności 

urządzenia kanalizacyjnego 

w Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy 
010 01010 10 500,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

10 500,00 

   środki własne 10 500,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

3 Kanalizacja Gumna - 

przeprojektowanie 
Urząd 

Gminy 
010 01010 120 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

120 000,00 

   środki własne 120 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

4 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Simoradzu 
Urząd 

Gminy 
010 01010 105 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

105 000,00 

   środki własne 70 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 35 000,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

5 Budowa chodnika  

w Gumnach  
Urząd 

Gminy 
600 60014 50 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

50 000,00 

   środki własne 50 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

6 Latarnia oświetleniowa  

na przystanku autobusowym  

w Gumnach (Pasieki) 

Urząd 

Gminy 
600 60014 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

7 Przebudowa drogi ulica Urząd 600 60016 350 000,00 Wartość 

inwestycji,  
350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4389



Herstówki w Dębowcu Gminy w tym: 
   środki własne 350 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

8 Fundusz sołecki Kostkowice - 

Wykonanie chodnika dla 

pieszych wzdłuż ul. 

Osiedlowej 

Urząd 

Gminy 
600 60016 13 889,01 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

13 889,01 

   środki własne 13 889,01 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

9 Wykonanie chodnika dla 

pieszych w Kostkowicach 
Urząd 

Gminy 
600 60016 9 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

9 000,00 

   środki własne 9 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

10 Fundusz sołecki Iskrzyczyn - 

Budowa chodnika od 

budynku LKS w stronę ulicy 

Tarnawa 

Urząd 

Gminy 
600 60016 24 258,27 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

24 258,27 

   środki własne 24 258,27 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

11 Modernizacja dróg 

gminnych 
Urząd 

Gminy 
600 60016 102 000,00 Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

102 000,00 

   środki własne 102 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

12 Odtworzenie infrastruktury 

drogowej 
Urząd 

Gminy 
600 60016 78 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

78 000,00 

   środki własne 78 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

13 Modernizacja istniejącego 

oświetlenia ulicznego 
Urząd 

Gminy 
600 60016 25 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

25 000,00 

   środki własne 25 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

14 Remont ulicy Cytrynowej  

w Iskrzyczynie 
Urząd 

Gminy 
600 60016 80 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

80 000,00 

   środki własne 80 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

   Fundusze 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4389



Unijne 
15 Remont ciągu drogi 

Ogrodzona-Łączka - 

oprojektowanie 

Urząd 

Gminy 
600 60016 3 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

3 000,00 

   środki własne 3 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

16 Remont ulicy Kasztanowej  

w Simoradzu 
Urząd 

Gminy 
600 60016 59 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

59 000,00 

   środki własne 59 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

17 Przebudowa drogi koło 

Brudnego w Ogrodzonej - 

oprojektowanie 

Urząd 

Gminy 
600 60016 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

18 Remont drogi ul. Gajowa  

w Łączce oraz drogi gminnej 

koło Kukucza w Gumnach 

Urząd 

Gminy 
600 60016 260 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

260 000,00 

   środki własne 260 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

19 Przebudowa drogi  

ul. Rzeczna w Kostkowicach 
Urząd 

Gminy 
600 60016 130 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

130 000,00 

   środki własne 70 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 60 000,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

20 Remont dróg asfaltowych 

gminnych 
Urząd 

Gminy 
600 60016 500 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

500 000,00 

   środki własne 500 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

21 Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Bażanowicka  

w Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy 
600 60016 16 600,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

16 600,00 

   środki własne 16 600,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

22 Wykup działek w celu 

uregulowania prawnego 

dojazdu pod drogę gminną  

Urząd 

Gminy 
700 70005 40 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

40 000,00 

   środki własne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4389



w Iskrzyczynie    WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

23 Przebudowa i adaptacja Sali 

gminnej w Simoradzu  

na lokale mieszkalne socjalne 

Urząd 

Gminy 
700 70005 248 660,15 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

248 660,15 

   środki własne 158 351,22 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 90 308,93 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

24 Termomodernizacja 

budynku z mieszkaniami 

socjalnymi w Simoradzu - 

dokumentacja 

Urząd 

Gminy 
700 70005 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

25 Zakup nieruchomości 

gruntowej zlokalizowanej  

w Ogrodzonej, dz. nr 121/19 

Urząd 

Gminy 
700 70005 9 000,00 Wartość 

inwestycji, w 

tym: 

9 000,00 

   środki własne 9 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

26 Zakup nieruchomości 

gruntowej zlokalizowanej  

w Gumnach, dz. nr 150/1 

Urząd 

Gminy 
700 70005 7 500,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

7 500,00 

   środki własne 7 500,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

27 Zakup oprogramowania  

i sprzętu do systemu 

elektronicznego obiegu 

dokumentów w Urzędzie 

Gminy 

Urząd 

Gminy 
750 75023 16 236,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

16 236,00 

   środki własne 16 236,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

28 Zakupy inwestycyjne - 

komputery, sprzęt do Urzędu 

Gminy 

Urząd 

Gminy 
750 75023 30 000,00 Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

30 000,00 

   środki własne 30 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

29 Sieć komputerowa  

w budynku Urzędu Gminy" 
Urząd 

Gminy 
750 75023 8 100,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

8 100,00 

   środki własne 8 100,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

29 Remont sieci komputerowej Urząd 750 75023 230 900,00 Wartość 230 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4389



wraz z zasilaniem budynku 

Urzędu Gminy w Dębowcu 
Gminy inwestycji,  

w tym: 
   środki własne 230 900,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

30 Rezerwa inwestycyjna Urząd 

Gminy 
758 75818 50 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

50 000,00 

   środki własne 50 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

31 Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy 
801 80101 120 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

120 000,00 

   środki własne 120 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

32 Termomodernizacja 

Przedszkola Iskrzyczyn - 

dokumentacja 

Urząd 

Gminy 
801 80104 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

33 Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej, Gimnazjum  

w Dębowcu - oprojektowanie 

Urząd 

Gminy 
801 80195 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

34 Utwardzenie placu  

za Ośrodkiem Zdrowia  

w Dębowcu - dokumentacja 

projektowa 

Urząd 

Gminy 
851 85121 5 000,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

5 000,00 

   środki własne 5 000,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

35 Fundusz sołecki Łączka - 

Wyposażenie kuchni przy 

GOKSiT w Łączce 

Urząd 

Gminy 
921 92114 14 230,36 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

14 230,36 

   środki własne 14 230,36 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

36 Fundusz sołecki Dębowiec - 

Obiekt sportowy 2016 - 

trybuny 

Urząd 

Gminy 
926 92605 22 500,00 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

22 500,00 

   środki własne 22 500,00 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4389



  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

37 Fundusz sołecki Simoradz - 

Plac zabaw z elementami 

siłowni oraz ławkami  

w Simoradzu 

Urząd 

Gminy 
926 92605 28 982,40 Wartość 

inwestycji,  

w tym: 

28 982,40 

   środki własne 28 982,40 

   WFOŚ i GW 0,00 

   inne środki 0,00 

  
 Fundusze 

Unijne 
0,00 

     2 810 356,19 Ogółem, w tym: 2 810 356,19 

      środki własne 2 625 047,26 

      WFOŚ i GW 0,00 

      inne środki 185 308,93 

      Fundusze 

Unijne 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4389



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 144/XXI/2016 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2016 r. 
    
Lp. Treść Plan na 2016  

    

 PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 22 497 779,71  

    

    

 Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 20 422 196,11  

    

 * Dochody bieżące 19 936 887,18  

 * Dochody majątkowe 485 308,93  

    

 Planowane przychody budżetu gminy: 2 075 583,60  

    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 075 583,60  

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00  

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00  

    

    

 ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY  22 497 779,71 

    

    

 Planowane wydatki budżetu gminy:  22 071 779,71 

    

 * Wydatki bieżące  19 260 923,52 

 * Wydatki majątkowe  2 810 856,19 

    

 Planowane rozchody budżetu gminy:  426 000,00 

    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki)  90 000,00 

 
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  
90 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)  336 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę 

kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II  
50 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko 

wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz "Nabycie 

nieruchomości w Simoradzu z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe"  
76 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę 

infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec"  
60 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę i 

modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz "Przebudowę i 

modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"  
80 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę 

drogi gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz "Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  
70 000,00 

    

  Nadwyżka/Deficyt -1 649 583,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4389



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 144/XXI/2016 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2016 r. dla jednostek sektora finansów  

  publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

      

 Rozdział Treść Planowane kwoty dotacji na 2016 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 405 000,00  45 420,79 

      
010  Rolnictwo i łowiectwo   7 660,00 

 01030 Izby rolnicze   7 660,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 660,00 

      

      
750  Administracja publiczna   0,79 

 75011 Urzędy wojewódzkie   0,79 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych   0,79 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,    

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      
750  Administracja publiczna   25 000,00 

 75095 Pozostała działalność   25 000,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  25 000,00 

  samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub    

  związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących   

      
851  Ochrona zdrowia   3 497,00 

 85158 Izby wytrzeźwień   3 497,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między   3 497,00 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie    

  własnych zadań bieżących    

      
852  Pomoc społeczna   9 263,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  5 663,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między   5 663,00 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4389



  własnych zadań bieżących    

      

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 890,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych   2 890,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,    

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
100,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych   100,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,    

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
 100,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych   100,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,    

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      

 85216 Zasiłki stałe   510,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych   510,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z    

  naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,    

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00   

 92114 Pozostałe instytucje kultury 230 000,00   

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 230 000,00   

  kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki    

  w Dębowcu z siedzibą w Łączce    

      

 92116 Biblioteki 175 000,00   

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 175 000,00   

  kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4389



      
JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH   115 000,00 

      
010  Rolnictwo i łowiectwo   5 000,00 

 01008 Melioracje wodne   5 000,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  * Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  5 000,00 

  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom    

  niezaliczonym do sektora finansów publicznych    

      
926  Kultura fizyczna i sport   110 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   110 000,00 

      

  Wydatki bieżące, w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące    

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  110 000,00 

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    

      
RAZEM:  405 000,00  160 420,79 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4389


		2016-08-31T12:42:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




